
Uchwała Nr 185/352/22 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 9 maja 2022r. 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 49 ust. 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 633) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Zatrudnia się na postawie umowy o pracę na stanowisku Dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Doinych Panią Joannę Łysiak 
od dnia 10 maja 2022r. do dnia 9 maja 2028r. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bieszczadzkiemu. 

83 

Uchwaiła wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


